

Link do produktu: <https://www.ekosklepbio.pl/mix-liofilizowanych-malin-jagod-i-truskawek-w-czekoladzie-fair-trade-bezglutenowe-bio-50-g-landgarten-p-28988.html>



MIX LIOFILIZOWANYCH MALIN, JAGÓD I TRUSKAWEK W CZEKOLADZIE FAIR TRADE BEZGLUTENOWE BIO 50 g - LANDGARTEN

Cena	10,98 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	9004998900176
Producent	LANDGARTEN (przekąski)
BEZ GLUTENU (w składnikach)	BEZ GLUTENU (w składnikach)
Producent - nazwa i adres	LANDGARTEN GMBH & CO. KG, ALTE WIENER STRASSE 25, 2460 BRUCK AN D
Masa netto	50
BEZ GLUTENU (deklaracja)	BEZ GLUTENU (deklaracja)
Kraj pochodzenia składników	-
Certyfikat bio	jest
WEGETARIAŃSKI	WEGETARIAŃSKI

Opis produktu

SKŁADNIKI
Liofilizowane maliny w gorzkiej czekoladzie
gorzka czekolada* 35 % (sólanka kakaowa*, cukier trzcinowy*, tłuszcz kakaowy*, kakao sproszkowane o obniżonej zawartości tłuszczu*, emulgator: lecytyna (z soj), maliny* 3 %, substancja gęstowiąca: gumo arabika*, cukier*, dekoltosa* (*certyfikowany składnik ekologiczny). Masa kakaowa minimum 62 %.

Liofilizowane jagody w białej czekoladzie
biała czekolada* (cukier trzcinowy*, tłuszcz kakaowy*, **mleko** pełne w proszku*, emulgator: lecytyna (z soj), jagody* 3 %, skoncentrowany sok z czarnego bzu*, skoncentrowany sok z czarnej porzeczki*, czarna porzeczka sproszkowana*, substancja gęstowiąca: gumo arabika*, cukier*, dekoltosa* (*certyfikowany składnik ekologiczny).

Liofilizowane truskawki w mlecznej czekoladzie
mleczna czekolada* 35 % (cukier trzcinowy*, tłuszcz kakaowy*, **mleko** pełne w proszku*, miazga kakaowa*, emulgator: lecytyna (z soj), truskawki* 3 %, substancja gęstowiąca: gumo arabika*, cukier*, dekoltosa* (*certyfikowany składnik ekologiczny). Masa kakaowa minimum 37 %.

OPIS
Liofilizowane maliny pokryte gorzką czekoladą, liofilizowane jagody pokryte białą czekoladą oraz liofilizowane truskawki pokryte mleczną czekoladą.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 g
Energetyczna ogólna: 2338 kJ (557 kcal)
Tłuszcz: 26 g
w tym tłuszcze nasycone: 21 g
Węglowodory: 46 g
w tym cukry: 45 g
Białko: 6,4 g
Sól: 0,14 g

INFORMACJA ALERGENNA
Może zawierać: orzechy.

ZALECANE WARUNKI PRZECIWOXYWANIA
Przechowywać w suchym miejscu o temperaturze pokojowej.